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Kuopion kaupunginvaltuusto on hyväksynyt kokouksessaan 19.2.2024 kaupungin 
hallintosäännön muutokset, jotka toteuttavat Kuopion työllisyysalueen hyväksyttyä 
yhteistoimintasopimusta. 
 
Hallintosäännön muutoksilla mahdollistetaan yhteistoimintasopimuksen mukaisen 
työllisyysalueen yhteisen toimielimen, työllisyysaluejaoston, perustaminen. 
 
Kuopion työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen mukaan yhteisessä 
toimielimessä on 11 paikkaa, joista 
 vastuukunta Kuopiolla on 6 paikkaa 
 Siilinjärvellä yksi paikka 
 Lapinlahdella yksi paikka 
 Suonenjoella yksi paikka 
 Tuusniemellä, Kaavilla ja Rautavaaralla yksi yhteinen paikka 
 Rautalammilla, Tervolla, Vesannolla ja Keiteleellä yksi yhteinen paikka 
 
Lisäksi yhteistoimintasopimuksessa on todettu, että toimielimen kokoonpanon tulee 
vastata edellisten kuntavaalien yhteenlaskettua tulosta jäsenkunnissa. 
 
Huomioitava on myös sukupuolten välinen tasa-arvo, jolloin jaostossa tulee olla 
molempia sukupuolia vähintään 40 %. 
 
Kaupunginhallituksen työllisyysaluejaoston tehtävät ja ratkaisuvalta 
 
Työllisyysaluejaoston tehtävänä on toimia Kaavin, Keiteleen, Kuopion, Lapinlahden, 
Rautalammin, Rautavaaran, Siilinjärven, Suonenjoen, Tervon, Tuusniemen ja 
Vesannon kuntien työvoimapalvelulain mukaisena työvoimaviranomaisena ja hoitaa 
yhteistoiminta-alueensa työvoimaviranomaisen tehtävät. 
 
Jaosto vastaa työllisyysalueen työllisyyspolitiikan suuntaviivojen ja tavoitteiden 
määrittelystä sekä työllisyyspoliittisesta ohjauksesta. Jaosto päättää 
työllisyysalueen palveluiden järjestämissuunnitelmasta, palveluverkosta, 
hankintasuunnitelmasta sekä kuntayhteistyötä koskevien sopimusten ja muiden 
merkittävien sopimusten hyväksymisestä. Jaoston vastaa työvoimapalveluiden 
yhdenvertaisesta saatavuudesta työllisyysalueella, palveluiden tarpeen, määrän ja 
laadun määrittelemisestä sekä palvelutuotannon valvonnasta. 
 
Kuopion kaupunki pyytää Kuopion työllisyysalueen kunnilta alla kuvatun mukaiset 
esitykset työllisyysaluejaoston jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi 
varajäseniksensä.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
tehdä esityksen valtuustolle Lapinlahden kunnan edustajasta ja hänen 
henkilökohtaisesta varajäsenestään työllisyysaluejaostoon. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti 
 
esittää valtuustolle, että Lapinlahden kunnan edustajaksi työllisyysaluejaostoon 
valitaan Kari Virranta ja hänen henkilökohtaisesta varajäsenekseen Ossi 
Martikainen. 
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Esittelijä Kunnanhallitus 
 
Päätösehdotus Valtuusto valitsee Lapinlahden kunnan edustajaksi työllisyysaluejaostoon Kari 

Virrannan ja hänen henkilökohtaisesta varajäsenekseen Ossi Martikaisen.   
 

Päätös Valtuusto valitsi Lapinlahden kunnan edustajaksi työllisyysaluejaostoon Kari 
Virrannan ja hänen henkilökohtaisesta varajäsenekseen Ossi Martikaisen 


